
UCHWAŁA NR XIII/76/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie przyznania stypendiów Rady Miejskiej Lądka-Zdroju dla uczniów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXI/217/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 31 stycznia 2013 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., 
poz.1793), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyznaje się stypendia sportowe następującym uczniom:

1) Katarzynie Ożga

2) Weronice Ożga

3) Julii Maskiewicz

4) Damianowi Dados

2. Przyznaje się stypendia naukowe następującym uczniom:

1) Wiktorii Kaczmarek

3. Przyznaje się stypendia artystyczne następującym uczniom:

1) Ines Hans

§ 2. Stypendia określone w § 1 przyznaje się na okres 5 miesięcy, tj. od września 2015 r. do stycznia 2016 r.

§ 3. Wysokość stypendium dla każdej z osób wymienionych w § 1 wynosi 123,00 zł miesięcznie  (słownie: sto 
dwadzieścia trzy złote, 00/100).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Leszek Pazdyk

Id: B232CC86-0FAA-4D4F-9D8B-D7BD691FCCD0. Podpisany Strona 1




